[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от « 10 » ноября 2009 г.

                                             № 1202
	Об установлении тарифов
на  услуги,   оказываемые
ООО «Вода», ООО «Сети»

В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 26 декабря 2005г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 октября 2009г. № 1-1/в «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, размера платы граждан за жилое помещение и  коммунальные услуги по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2010 год», решениями Собрания депутатов города Алатыря от 30 ноября 2006 г. № 12 «Об определении органа регулирования местного самоуправления в области установления тарифов и надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса» и от 19 февраля 2008г. № 05/21-4 «О Порядке регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2010 год тарифы на услуги, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Вода», обществом с ограниченной ответственностью «Сети»:

на холодную воду – 15,94 руб. за 1 куб. метр без дополнительного предъявления НДС;

на водоотведение  - 4,50 руб. за 1 куб. метр без дополнительного предъявления НДС.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Алатырские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава города Алатыря                                                                                           М.В. Марискин

Данилин А.А

   2 08 91